0d0€

Program putovanja:

Norveski Fjordovi krstarenje

Termin krstarenja:

Avio prijevoz| Transferi | Odlican program

Usluga bez greske | Kraljevska udobnost | Vrhunska kuhinja | Pojam elegancije

Program krstarenja:

DAN

21.08.

22.08.
23.08.
24.08.
25.08.
26.08.
27.08.
28.08.

29.08.

LUKA

HAMBURG,NJEMACKA / Ukrcaj
Dan opustanja na moru

BERGEN, NORVESKA

ALESUND, NORVESKA

OLDEN, NORVESKA

FLAM, NORVESKA

Dan opustanja na moru
STAVANGER, NORVESKA
HAMBRURG, NJEMACKA / Iskrcaj /
Transfer do zrakoplovne luke

Avio prijevoz Hamburg -

Zagreb / Bec / Ljubljana / Venecija

DOLAZAK ODLAZAK
Avio prijevoz Venecija / Ljubljana / Be€ / Zagreb - HamburgTransfer do luke polaska

08:00
08:00
08:00
08:00

08:00

07:00

19:00

18:00
17:00
18:00
17:00

17:00



Mogucnosti placanja

@ o o s

@ INFORMACIJE:

Cijene ovise o raspolozivim avio kartama i kabinama. RaspoloZive su samo dvokrevetne
kabine. To¢na cijena po ponudi.

Cijena ukljuCuje:

* avio prijevoz prema programu i pristojbe zrakoplovnih luka

e krstarenje po programu s brodom MS QUEEN MARY 2 Premium brodara CUNARD LINE,
* |ucke pristojbe,

» smjesStaj u kabini odabrane kategorije,

e prosSireni puni pansion,

 bezalkoholno pice uz obroke,

* koriStenje bazena, jacuzzija i lezaljki,

 sve transfere: zrakoplovna luka - hotel - luka - zrakoplovna luka,

e pripremu i organizaciju programa.

Cijena ne ukljucuje: napojnice za brodsko osoblje
Moguce doplate:

e povratni transfer do zrakoplovne luke Venecija,
o fakultativni izleti,
e putno osiguranje

Cesto postavljena pitanja

Mogucnosti placanja

JEDNOKRATNO - Gotovina - Kreditne kartice: Maestro, Master card, Visa, Diners, Visa
Premium card - Virmansko pla¢anje na racun agencije u Erste banci, IBAN:
HR4924020061100096516 ili PLACANJE NA RATE - Za sva obro¢na plac¢anja od 2-12 rata
agencija obracunava manipulativne troSkove u iznosu od 5%. Maestro kartica (
Zagrebacka banka, Privredna banka Zagreb, ERSTE i Splitska banka ) do 12 rata - Visa
Premium karticu na 12 obroka - Visa ( Splitska banka ) do 6 rata - Diners card do 12 rata
beskamatno (ovisno o iznosu) - Mastercard ( Zagrebacka banka ) do 12 rata (ovisno o
iznosu) - Moguénost obro¢nog placanja obuhvacda i korisnike debitnih kartica sljedecih
banaka MBNET grupacije: KentBank, Slatinske banke, Primorske banke, Sberbanke,
Istarske kreditne Banke, Jadranske banke, Kreditne banke Zagreb i Veneto banke.
(placanje u poslovnici)
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